A10 城市读本 2024年2月6日 星期二
编辑：林炜 设计：徐霖海 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
厦门市集美区阳光雨露幼

儿园：本委立案受理的申请人

蔡元爱与你司劳动争议仲裁

案，因你司通过其他方式无法

送达，现依法向你司公告送达

本委厦集劳人仲案字[2024]第

17 号《被申请人参加仲裁活动

通知》、劳动争议仲裁申请书副

本、《仲裁告知书》、《举证告知

书》、《仲裁庭组成人员通知》、

《开庭通知》（开庭时间：2024

年 3 月 12 日 14 时 30 分；开庭

地点：厦门市集美区诚毅大街1

号 11 楼仲裁庭）等。限你司自

本公告发布之日起三十日内到

本委（厦门市集美区诚毅大街1

号 11 楼）领取上述仲裁文书，

逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

清算公告

厦门皇达书画院经理事会

会议决议注销并清算，现已成

立清算组进入清算阶段，请有

关债权人于见报之日起 45 日

内向清算组申报债权及办理债

权登记手续。

地址：厦门市湖里区乌石浦二里

191号1907室

联系人：陈雄

电话：13666050911

厦门皇达书画院

●厦门市湖里区靓妈成长中心遗失

厦门市湖里区民政局2015年10月

30日核发的民办非企业单位登记

证书正副本，统一社会信用代码：

52350206341534510D，声明作废。

清算公告

厦门福莲萍种植专业合作

社（统一社会信用代码：933502

05MA346BCPXC），因公司决议

解散，于2024年2月4日成立清算

组，请各债权人自公告之日起四

十五日内，向本公司清算组申报

债权及办理债权登记手续。清算

组成员：林巧云，联系电话：

13285036923，联系地址：厦门

市海沧区古楼农场古楼70号。

厦门福莲萍种植专业合作社

清算组

●王俊杰遗失厦门海峡出租汽车股

份有限公司开具安全履约保证金，金

额：1万元，编号：2101706，声明作废。

●厦门市海骏达物流有限公司遗

失道路运输证，车号：闽DD0799黄，

证号：350205017449；闽DE6882

黄，证号：350205017460；闽DF0523

黄，证号：350205017472；闽DD3596

黄，证号：350205017488；闽DCV50

挂黄，证号：350205018014；闽DCT08

挂黄，证号：350205018011；闽DBL00

挂黄，证号：350205018010；闽DR817

挂黄，350205018098；闽DR773挂

黄，证号：350205018089，声明作废。

●遗失：承租人杨秀珍不慎遗失

向厦门市旧城保护开发有限公

司管辖承租的公有住宅位于厦

门市金山西二里87号 701室的

室租赁合同原件，特此声明。

●遗失：厦门忠仑七号餐饮管理

有限公司遗失公章一枚声明作废。

●厦门忠仑七号餐饮管理有限公司

不慎遗失厦门市湖里区市场监督管

理局2023年4月24日核发的营业

执照正、副本，统一社会信用代码：91

350206MACEW7UQ98，声明作废。

●厦门忠仑七号餐饮管理有限公

司不慎遗失厦门市湖里区市场监

督管理局2023年7月5日核发的

食品经营许可证正、副本，编号：

JY23502060610242，声明作废。

●遗失：父亲苏镧、母亲陈丽华之

女苏楚岑的出生医学证明遗失，旧

证编号：R350630435，声明作废。

●厦门沐龙明达文化传播有限公

司遗失厦门市市场监督管理局

2017年6月12日核发的营业执照

正副本，统一社会信用代码：9135

0200MA2YATFM0P，声明作废。

●厦门沐龙明达文化传播有限公

司遗失公章一枚，声明作废。

●厦门昶旭鑫物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DG8112，证

号：350201276285，声明作废。

●厦门市神力机械有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DH9168（黄），

证号：350201285217，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

投资有风险 入市需谨慎

晨报讯（记者谢祯）昨日，也

就是晨报发起“为高龄老人上门

义剪联盟”的第二天，同安区“银

城微心愿”项目组收到汀溪镇西

源村两位高龄独居老人的上门义

剪求助，马上联系了记者。记者

迅速跟义工、驻村社工一起，进村

上门为老人义剪。得知有义工前

来，村里另外5名行动不方便的

老人也一并接受了义剪服务。

昨天上午，在社工林晓祥的

引导下，大家先来到西源村88周

岁独居老人李奶奶家中。李奶奶

住在一个旧瓦房里，白天即使开

灯，室内也比较昏暗。前来为她

服务的义工詹勇为李奶奶进行

“美发总监级别”的义剪服务。李

奶奶非常有礼貌，还很健谈，一边

接受服务，一边跟大家聊她的故

事。义剪接近尾声时，李奶奶特

意拿来镜子照了一番，跟义工说

“非常满意”。

义工蔡思文则为另一名高龄

独居老人进行义剪服务。他在20

年前是一名职业理发师，之后“不

做了”，除了给自己孩子理发，就只

参加义剪活动。记者看到，蔡思文

当年打下的理发基本功非常扎实，

做好义剪服务还是绰绰有余的。

两名高龄独居老人接受义剪

服务后，西源新时代文明实践站

的驻站社工表示，村里还有几位

行动不便的老人需要服务。詹

勇、蔡思文二话不说，马上行动起

来，一家一家上门义剪。陪同前

往的义工凉水告诉记者，村里没

有理发店也没有理发师，“为高龄

老人上门义剪联盟”真是为村里

老人做了大好事。待最后一名老

人接受完义剪，时间已临近中午，

但义工们毫无怨言，表示以后还

有老人需要他们服务，他们仍会

“及时出现”。

如果您有理发技艺，如果您

愿意为高龄老人上门义剪，请致

电晨报新闻热线8080000，或关

注“海西晨报”微信公众号，在后

台留言报名。

晨报发起“为高龄老人上门义剪联盟”次日便接到求助，义工们迅速出动

理完发 八旬老人“非常满意”

晨报讯（记者庄乌沉）近日，

由海沧区教育局、厦门市足球协

会联合主办的2024第十二届卡

尔美·海西杯全国青少年足球邀

请赛（厦门赛区）在海沧区沧江

高级中学圆满结束。

据悉，该赛事是福建地区历

年来规模最大的青少年足球邀

请赛，来自全国各地的82个俱乐

部共派出172支球队3228名小

球员参赛。

海西杯全国青少年足球邀

请赛2013年创办于山东青岛。

此后，赛事逐步发展成为“最受

欢迎的中国青少年足球民间品

牌赛事”之一。

晨报讯（记者 朱海钰）昨日

上午，在两岸红十字组织的共同

护送下，两名患病台胞通过“红十

字生命救护绿色通道”，分别搭乘

“新东方”号和“新金龙”号客轮顺

利前往金门，随后将返回台湾。

这是2024年两岸红十字组织通

过厦金航线“红十字生命救护绿

色通道”开展的第5、第6次人道

救援。

据了解，患病台胞陈先生今

年62岁，几个月前赴大陆寻亲

旅游。1月8日，陈先生因突发

身体不适被送医治疗，被医生诊

断为患上多种疾病，1月9日陈

先生的大姐从台湾赶来大陆陪

护。陈先生的大姐表示，她是护

理专业毕业，得知弟弟病情后焦

急万分。之后，在同专业学妹的

介绍下，她联系到了两岸红十字

组织。

另一名患病台胞吴先生今年

81岁，之前长期在大陆经商。1

月4日，吴先生因突发急症被送

医救治，经医生积极治疗，他还是

陷入了昏迷状态。吴先生的家人

获悉后焦急万分，在网上了解到

“红十字生命救护绿色通道”的相

关信息后，联系到了两岸红十字

组织。

两岸红十字组织：

护送两名患病台胞返台

蔡
思
文
为
老
人
义
剪
。
记
者
谢
祯
摄

三千小球员 厦门展风采

患
病
台
胞
顺
利
登
上
客
轮
。
记
者
朱
海
钰
摄